
Danuše J. (Dáša111) ID 80371 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 20:47

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda, že máte zájem o věci, které nabízím. Pokud přímo neuvedu, že se jedná o NOVÉ ZBOŽÍ, prodávám věci už použité,
tudíž nemohou vypadat úplně jako nové. Všechny vady se snažím co nejpoctivěji popsat a nafotit. S platbou je možno PO
DOMLUVĚ SAMOZŘEJMĚ POČKAT.

  Peníze za zboží prosím zaplaťte na č. účtu 35-29550217, kód banky 0100 a do zprávy pro příjemce napište vaše PŘÍJMENÍ. K
částce vždy přičítám poštovné, které je u zboží uvedeno. Pokud si vyberete více mých věcí, platíte poštovné jen jednou, vždy
to vyšší nebo podle domluvy (když půjde o zboží těžší či objemnější), POŠTOVNÉ VŽDY PŘIZPŮSOBÍM HMOTNOSTI BALÍČKU,
ROZHODNĚ ALE NEBUDU DÁVAT POŠTOVNÉ VYŠŠÍ, NEŽ BUDE TARIF POŠTY.

  NEZAPOMEŇTE POSLAT ADRESU. Penízky na mém účtě očekávám do 10 dnů, poté vaši objednávku ruším a píši negativní
hodnocení. Pokud potřebujete prodloužit tento termín, NAPIŠTE a domluvíme se. Balíček odesílám ihned po připsání penízků
na můj účet. I KDYŽ ZBOŽÍ PŘED ODESLÁNÍM VŽDY KONTROLUJI, pokud by byl problém A PŘEHLÉDLA BYCH VADU, dejte
vědět, domluvíme se. Dáša

  NĚKDY MÉ E-MAILY PADAJÍ DO SPAMŮ, pak se nemůžeme domluvit, takže sledujte vzkazy na MMB, většinou vám píšu přes
vzkazy, abych měla jistotu, že zprávu dostanete.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

